לעובד הזר ישולם שכר חודשי עד ל-9 בכל חודש. עובד זר זכאי להשתכר לכל הפחות בשכר מינימום, בנוסף לשכר העבודה, ישולמו דמי הנסיעה הלוך וחזור למקום העבודה. עובד שסיים שנת עבודה אחת, זכאי לתשלום שנתי חד פעמי של דמי הבראה בהתאם לוותק שצבר באותו מקום עבודה.

¹⁹ חוק עובדים זרים, תשנ"א-1991 פרק ב' תנאים להעסקה

מעסיק רשאי לנכות משכרו של העובד תשלומים המחויבים על פי חוק כמו מס הכנסה וביטוח לאומי בתנאי שהעובד נתן את הסכמתו בכתב ובתנאי שבך הניכוי לא יעלה על 25% משכר העובד.

ניתן לראות כי העובד הזר זכאי לאותם תנאים להם זכאי עובד אזרח או תושב ישראל. כדברי בית-המשפט העליון:

משרד הרווחה מאמץ לחיקו ילדים שנפגעו מאלימות מינית או פיזית בידי בני המשפחה או אחרים וילדים שיש חשש ממשי לפגיעה בהם והם זקוקים להגנה. המשרד מטפל בילדים אלו במסגרות של משפחות קלט חירום, במקלטי חירום, בפנימיות במרכזי חירום וכו'.

לגבי חינוך: לפי חוזר מנכ"ל משרד החינוך חוק חינוך חובה, התש"ט-1949, חל על כל ילד הגר בישראל, יהיה אשר מעמדו במרשם האוכלוסין.²⁴ מנכ"ל משרד החינוך היוצא ד"ר שמשון שושני אמר כי: "משרד החינוך דואג לספק חינוך לקטינים השוהים בישראל כחוק ושלא כחוק, ולשלבם במערכת החינוך במסגרות הקיימות ובמסגרות

²³ לפי האמנה הבין לאומית בדבר זכויות הילד

ובנימה אישית, נהנתי מאוד מכתובת העבודה בנושא המרתק של הגרים והתושבים הזרים, כאשר דנים בסוגיות השונות שקשורות אין ספק שא-"פראיריות" מהולה בחמלה הם שמבצעים תפקיד נכבד בנוגע להחלטות. כמו כן, ההתנסות בכתיבה משפטית העניקה ותרמה לי רבות.

ביבליוגרפיה:

חקיקה:

חוק עובדים זרים, תשנ"א-1991

פסיקה:

בג"ץ 4542/02 "קו לעובד" נ' ממשלת ישראל

עת"מ (ת"א) 2485/04 אופיר נ' שר הפנים

עש (חי') 29369-07-12 בני אטלס - עזבון המנוחה מתילדה רוסו ז"ל

מאמרים:

ד"ר נתן גלעד 'לא ישראלים בישראל', (2010-2011)

משפט עברי:

שמות

ויקרא

דברים

שם

בן סירא

נדה

יבמות

שמות רבה

בבא מציעא